
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

86 
79 

919 
422 

71 
212 

11 
108 

Name 

OTAVIO SAVENHAGO 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
JHONATAN WILLIAN RUBAS 
LUCAS NICOLADELLI 
MORRIZ SCHEFFER 
JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA 
VINICIUS COMIN FRANÇA 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 

Total points 

50 
40 
40 
36 
29 
18 
16 
15 

R1.  

25 
22 
20 
14 
13 
18 
16 
15 

M2.  

25 
18 
20 
22 
16 

0 
DNS 
DNS 

Cidade 

CAPINZAL 
JOINVILLE 
XANXERE 
ORLEANS 
SÃO JOÃO DO SUL 
TREZE DE MAIO 
CRICIUMA 
JARAGUA DO SUL 

Patrocínio 

BENDER SUSPENSOES, RACER OFF ROAD, FARMACIA BRASIL POUPA LAR 
JCL TEXTIL, FERRAMENTARIA JN 
FREIOS SABIÁ, SABIÁ TERRAPLANAGEM, CROSSBOX XANXERÊ 
CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONA 
BIKER ACESSÓRIOS, EMISTAR . AUTO MECÂNICA PAULINHO 
GLOBOTEC SISTEMA DE SEGURANÇA, KPR PNEUS 
SUPPORT MOTOS, CSK RACING SUSPENSOES, TRANSPORTES FLUORITA, 
MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX2 

Final 

Rio Fortuna 0,000 km 


